
 

 

 

- 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 
ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ  

ПАВЛА ВАСИЛЬЕВИЧА ЛЕОШКО  
СТАНИЦЫ ПЕТРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 
 

 

 

от 11.10.2022г.                                                                                         № 349 
ст.Петровская 

 

 

          

Об утверждении алгоритма действий персонала МБОУ ООШ № 9, 

работников частной охранной организации и обучающихся при 

совершении (угрозе совершения) преступления в формах вооружённого 

нападения, размещения взрывного устройства, захвата заложников и 

информационного взаимодействия с территориальными органами МВД 

России, Росгвардии и ФСБ России 

 

         В целях слаженных действий администрации, охраны, работников и 

обучающихся при совершении (угрозе совершения) преступления в формах 

вооружённого нападения, размещения взрывного устройства, захвата 

заложников и информационного взаимодействия с территориальными органами 

МВД России, Росгвардии и ФСБ России п р и к а з ы в а ю: 

           1.Утвердить алгоритм действий персонала   работников,  охраны, 

и обучающихся при совершении (угрозе совершения) преступлений 

террористической направленности (Приложение № 1). 

         2. Утвердить алгоритм действий персонала  при обнаружение взрывного 

устройства (Приложение № 2). 

        3. Утвердить алгоритм действий персонала  при захвате заложников 

(Приложение № 3). 

        4.Классным руководителям до 25.10.2022 года ознакомить с алгоритмами 

учащихся с отметкой в журналах инструктажей. 

       5.Ознакомление работников и охраны с алгоритмами возлагаю на себя. 

 

 

Директор МБОУ ООШ  9                                                                          Т.Н. Васик  

 
 

 

 

 


		2023-05-02T14:08:36+0300
	Кравченко Софья Викторовна




